
Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО 
СТРОИТЕЛЬНОМУ, ЖИЛИЩНОМУ И ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ

РЕШЕНИЕ

№ 1631/054 от 30.08.2024

О внесении изменения в реестр лицензий Республики Карелия

В  соответствии  с  частью  3  статьи  198  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, подпункта «а» пункта 7 Порядка и сроков внесения изменений в реестр
лицензий  субъекта  Российской  Федерации,  утвержденного  приказом  Минстроя
России от 25.12.2015 № 938/пр, на основании заключения от 30.08.2024 по итогам
проверки  заявления  и  документов,  предоставленных  лицензиатом  ООО  УК
"ТЕРРИТОРИЯ",  ИНН 1001286837 № 4741 от 28.08.2024 о внесении изменений в
реестр лицензий Республики Карелия, решил:

1. Включить сведения о следующих многоквартирных домах: 
г. Петрозаводск ул. Гвардейская, д. 48А
2. Внести изменения в реестр с 01.09.2024 г.

Начальник Управления 
нормативно-контрольной 
деятельности и 
лицензирования - 
государственный 
жилищный инспектор

Акатьева Елена
Евгеньевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 
76A8CB408506FABA75B861912F2DE4B0
Владелец: Акатьева Елена Евгеньевна
Срок действия сертификата с 04.04.2024 по 
28.06.2025


	
	Российская Федерация
	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

